
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 1 /2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 2 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości stałego zapasu gotówki (pogotowia kasowego) w
Urzędzie Miasta Mława
Na podstawie art. 31 i 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Ustalam stały zapas gotówki (pogotowie kasowe) na rok 2024, w wysokości 4
000,00 zł na nieprzewidziane wydatki budżetowe w tym dla;
a/ kasy nr 1 w kwocie 2 000,00 zł,
b/ kasy nr 2 w kwocie 2 000,00 zł.
§ 2. Pogotowie kasowe może być przekazywane pomiędzy stanowiskami kasowymi
na podstawie dokumentów kasowych – dowód wypłaty (KW) i kasa przyjmie (KP),
które ujmowane są w Raportach Kasowych prowadzonych oddzielnie przez każde
stanowisko kasowe.
§ 3. Ustalam klasyfikację budżetową dla pogotowia kasowego, jest to dział 750-
Administracja Publiczna, rozdział 75023 – Urzędy Gmin, § 4210 – zakup materiałów i
wyposażenia.
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 lutego
2023 r. w sprawie ustalenia wysokości stałego zapasu gotówki tzw. pogotowia
kasowego w Urzędzie Miasta Mława.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Mława.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 1 /2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 stycznia 2024 r. 135.42 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20z%20dnia%20%202%20stycznia%202024%20pogotowie%20kasowe.pdf


Zarządzenie Nr 1 /2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 stycznia 2024 r. 20.86 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   09.01.2024 14:39:49 
Data publikacji informacji:   09.01.2024 14:38:34 
Data ostatniej modyfikacji:   09.01.2024 14:39:49 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
09.01.2024 14:39:49 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1-2024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-2-stycznia-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20z%20dnia%20%202%20stycznia%202024%20pogotowie%20kasowe.docx

